dneoHos Bagum BanepbesBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

37/H/04/24

56/H/04/24

57/3/04/24

58/y/04/24

59/3/04/24

60/H/05/24

61/HK/04/24

62/HK/04/24

63/1/04/24

64/HK/04/24

65/HK/04/24

66/HK/04/24

67/H/04/24

68/HK/04/24

69/1/04/24

70/HK/04/24

71/3/04/24

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

000
KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "2b
Owanor"

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

24.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

08.04.2024

05.04.2024

06.05.2024

05.04.2024

06.04.2024

12.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

16.04.2024

13.04.2024

19.04.2024

16.04.2024

20.04.2024

CeBepeHus

dneoHoB Bagnm Banepbesuy

004909

09.09.2008

OObLEeKT OueHKHU

Hensnm>xumoe nmyLLecTso

HenBu>XunmMoe nMyLLecTBo

3eMenbHbI y4acToK

PeMOHT B KBapTupe (paboTbl 1
MaTepuasbl, Heobxoanmble ans
ycTpaHeHus yuepba, NpnYnNHEHHOro
BHYTPEHHEN oTAeNIKe B pe3yJsibTaTe

3as1MBa B KBapTupe)

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hensu>xnmoe nmyLlecTso

KBapTupa

KBapTupa

HensuXunmoe NMyLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

Hensnm>xumoe nmyLecTso

KBapTupa

3eMernbHbIN y4acToK

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka

HeaBMXXNMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



72/HKk/04/24

73/HK/04/24

74/HK/04/24

75/HK/04/24

76/HK/04/24

77/HK/04/24

78/HK/04/24

79/HK/05/24

80/H/05/24

81/HK/05/24

82/H/05/24

83/n/05/24

84/HK/05/24

85/1c/05/24

86/HK/05/24

87/HK/05/24

88/H/05/24

89/3/05/24

91/HK/05/24

93/H/05/24

94/HK/06/24

95/HK/05/24

96/HK/05/24

000
KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "2b
Ounanor"

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

000
KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "2b
Owanor"

Yo dneoHos B.B.

4MNo ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4MNo ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

17.04.2024

19.04.2024

25.04.2024

20.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

22.05.2024

15.05.2024

10.05.2024

10.05.2024

23.05.2024

11.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

16.05.2024

28.05.2024

04.06.2024

31.05.2024

30.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

KBapTupa

Hensnm>xumoe nmyLecTso

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHbIE CPeacTBa

KBapTupa

KeapTupa

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

HenBu>XunmMoe nMyLLeCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



08.05-24/01
ou BC

08.05-24/02
ou BC

08.05-24/03
ou BC

08.05-24/04
ou BC

97/3/06/24

98/HK/06/24

99/HK/06/24

100/HK/06/24

101/3/06/24

102/3/06/24

103/3/06/24

104/H/06/24

105/HK/06/24

106/H/06/24

107/H/06/24

108/3/06/24

109/HK/06/24

110/HK/06/24

111/Hk/06/24

000 «Hay4Ho-
nccnenosaTeNbCKUM
LeHTp «Moun
JKCnepThbl»

000 «Hay4Ho-
NccnepoBaTeNbCKUN
ueHTp «Mown
IKCnepThbi»

000 «Hay4Ho-
nccnenoBaTeNbCKUM
LeHTp «Moun
JKCnepTbI»

000 «Hay4Ho-
nccnenosaTeslbCKUM
ueHTp «Mown
3KcnepThbl»

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4no ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4o ®neoHos B.B.

Yro dneoHos B.B.

4Yro dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

Yo dneoHos B.B.

4Mno ®neoHos B.B.

17.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

06.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

Hensun>xnumoe nmyLecTso

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

HenBmxnumoe nmyLLecTso

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMerbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

HenBmxnumoe nmyLLecTso

3eMesbHbI y4acTok

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Флеонов Вадим Валерьевич

