

Флеонов Вадим Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Флеонов Вадим Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		004909			
Дата включения в реестр членов РОО		09.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
37/н/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	24.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
56/н/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	02.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
57/з/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	03.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58/у/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	08.04.2024	Ремонт в квартире (работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причинённого внутренней отделке в результате залива в квартире)	Рыночная	Оценка недвижимости
59/з/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	05.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
60/н/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	06.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
61/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	06.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63/н/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	12.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
64/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
65/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	12.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67/н/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
68/нк/04/24	ООО Консалтинговая компания "2Б Диалог"	13.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
69/н/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	19.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
70/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71/з/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	20.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

72/нк/04/24	ООО Консалтинговая компания "2Б Диалог"	17.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
73/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	19.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	20.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
76/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	23.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77/нк/04/24	ООО Консалтинговая компания "2Б Диалог"	24.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
78/нк/04/24	ЧПО Флеонов В.В.	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79/нк/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	03.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80/н/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	03.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
81/нк/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	22.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82/н/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	15.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
83/н/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
84/нк/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85/тс/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	23.05.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
86/нк/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	11.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87/нк/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	13.05.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
88/н/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
89/з/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	17.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
91/нк/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	16.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
93/н/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	28.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
94/нк/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	04.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95/нк/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	31.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
96/нк/05/24	ЧПО Флеонов В.В.	30.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

08.05-24/01 ОЦ ВС	ООО «Научно-исследовательский центр «Мои Эксперты»	17.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
08.05-24/02 ОЦ ВС	ООО «Научно-исследовательский центр «Мои Эксперты»	30.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
08.05-24/03 ОЦ ВС	ООО «Научно-исследовательский центр «Мои Эксперты»	30.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
08.05-24/04 ОЦ ВС	ООО «Научно-исследовательский центр «Мои Эксперты»	30.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97/з/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	06.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
98/нк/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99/нк/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100/нк/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101/з/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	14.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102/з/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103/з/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
104/н/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	18.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
105/нк/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106/н/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	18.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
107/н/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	24.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
108/з/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	24.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109/нк/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	24.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110/нк/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	26.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111/нк/06/24	ЧПО Флеонов В.В.	27.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости